

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 386

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2025

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	7		\$1.250		\$8.750
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	8		\$200		\$1.600
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	8		\$690		\$5.520
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	4		\$790		\$3.160
4147616703003	NOTA ADHESIVA 76X76 AMARILLA 100HJS FULTONS	1		\$450		\$450
7806505971868	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	1		\$890		\$890
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.890		\$1.890
10296	CROQUERA CARTA INZ	1		\$2.690		\$2.690
7807210951107	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	1		\$1.790		\$1.790
32058	PINCEL PLANO N°4	1		\$290		\$290
7804656451253	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
7453078516127	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
7800678120887	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1		\$490		\$490
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	2		\$1.790		\$3.580
10955	VARIOS	1		\$1.990		\$1.990
11558	BOTELLA 400 ML DISNEY VARIOS DISEÑOS	1		\$3.690		\$3.690
7806505008854	LAPIZ GRAFITO 2B TORRE	2		\$200		\$400
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	1		\$350		\$350
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$490		\$490
7795513044728	LAPIZ 12 COLORES FILGO	1		\$1.290		\$1.290
8411574042860	LAPIZ BICOLOR DELGADO MILAN	1		\$350		\$350
OBSERVACIONES: 3to Básico El Arrayán		1		\$600		\$600
8000825656600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$950		\$950
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.890		\$1.890
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	1		\$790		\$790
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	1		\$1.890		\$1.890
606110863995	CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20 mts	1		\$1.190		\$1.190
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	3		\$55.017		\$450
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	10		\$2.000		\$2.000
7891360617297	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1		\$10.453		\$10.453
3100003802698	LIBRO PARA COLOREAR YO PINTO	1		\$0		\$0
3100004483346	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448333 448336 448337 448338	1		\$3.990		\$3.990

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.890
DESCTO EXENTO	\$0	\$1.190
NETO AFECTO	\$55.017	\$450
NETO EXENTO	\$0	\$2.000
IVA 19 %	\$10.453	
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.490
TOTAL	\$65.470	\$1.490